
Nº 24, segunda-feira, 4 de fevereiro de 2013 7ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013020400007

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO DA VAGA ORIGEM DA VAGA EX-OCUPANTE DA VAGA

FERNANDA LEITE FERREIRA DA SILVA 46132740104 44º 906101 Vacância por posse em cargo ina-
cumulável

ANA BEATRIZ ALVES FRANCO

Cargo: Técnico em Assuntos Culturais - Área: Ciências Humanas e Sociais - Classe A - Padrão I

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO DA VAGA ORIGEM DA VAGA EX-OCUPANTE DA VAGA

LUIZ FERNANDO MIZUKAMI 25234933814 8º 906250 Exoneração a pedido MARCELO GONCZAROWSKA JOR-
GE

Cargo: Assistente Técnico I - Classe A - Padrão I

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO DA VAGA ORIGEM DA VAGA EX-OCUPANTE DA VAGA

MATHEUS DA CUNHA SOUSA 03249348155 33° 906459 Vacância por posse em cargo
inacumulável

MARIANA DE SOUZA LIMA VE-
LASCO

Cargo: Analista I - Área: Administração - Classe A - Padrão I

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO DA VA-
GA

CIDADE L O TA Ç Ã O ORIGEM DA VAGA EX-OCUPANTE DA VA-
GA

CLAUDIA CRISTINA RODRIGUES 02145542795 16º 906174 Rio de Janeiro Departamento de Proces-
sos Museuais

Vacância por posse em
cargo inacumulável

JULIANA BEZERRA DE
SOUZA

Cargo: Técnico em Assuntos Culturais - Área: Ciências Humanas e Sociais - Classe A - Padrão I

NOME CPF CLASSIFICA-
ÇÃO

CÓDIGO DA VA-
GA

CIDADE L O TA Ç Ã O ORIGEM DA VAGA EX- OCUPANTE DA VA-
GA

ROGÉRIO MAGALHÃES COUTINHO 08870569705 3º 906301 Vi t ó r i a Museu Solar Monjardim Vacância por posse em
cargo inacumulável

VADISON COSTA DE
ALMEIDA

Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais - Classe A - Padrão I

NOME CPF CLASSIFICA-
ÇÃO

CÓDIGO DA VA-
GA

CIDADE L O TA Ç Ã O ORIGEM DA VAGA EX-OCUPANTE DA VA-
GA

MARIA CORINA ROCHA 07531031841 5º 906437 Paraty Museu de Arte Sacra de
Paraty

Exoneração a pedido CAMILA NAGEM MAR-
QUES

O PRESIDENTE DO INSTITUTO BRASILEIRO DE MUSEUS - IBRAM, em conformidade com o disposto na Portaria nº 032 de 04 de junho de 2009, no uso da atribuição que lhe confere o art. 20, inciso
IV, anexo I, do Decreto nº 6.845, resolve:

Nº 26 - Art. 1º - Nomear, em caráter efetivo, os candidatos aprovados no Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos do Plano Especial de Cargos da Cultura do Quadro de Pessoal do Instituto Brasileiro
de Museus - IBRAM, objeto do Edital nº 01/DPGI/IBRAM, de 13/01/2010, publicado no Diário Oficial da União em 14/01/2010, homologados em 19/04/2010 e 14/06/2010, e publicação no Diário Oficial da União
em 20/04/2010 e 16/06/10, em regime de trabalho de 40 horas semanais, lotação em Brasília, com autorização da Portaria MP nº 335, de 21 de julho de 2010, publicada no Diário Oficial da União em 23/07/2010,
e Portaria MP nº 594, de 22 de dezembro de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 23/12/2011, a seguir mencionados:
Cargo: Analista I - Área: Análise de Sistemas - Classe A - Padrão I

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO DA VAGA ORIGEM DA VAGA EX-OCUPANTE DA VAGA

MARINA ROCHA PARENTE 00503645109 32º 906123 Exoneração a pedido GEORGES DA MATA CLAESSEN

Art. 2º - Nomear, em caráter efetivo, os candidatos aprovados no Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos do Plano Especial de Cargos da Cultura do Quadro de Pessoal do Instituto Brasileiro
de Museus - IBRAM, objeto do Edital nº 01/DPGI/IBRAM, de 13/01/2010, publicado no Diário Oficial da União em 14/01/2010, homologados em 19/04/2010 e 14/06/2010, e publicação no Diário Oficial da União
em 20/04/2010 e 16/06/10, em regime de trabalho de 40 horas semanais, lotação em Brasília, com autorização da Portaria MP nº 335, de 21 de julho de 2010, publicada no Diário Oficial da União em 23/07/2010,
e Portaria MP nº 514, de 24 de outubro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 25/10/2012, a seguir mencionados:

Cargo: Analista I - Área: Administração - Classe A - Padrão I

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO DA VAGA ORIGEM DA VAGA EX-OCUPANTE DA VAGA
ELISA HELOU NETTO 01093195169 45º 906101 Vacância por posse em cargo

inacumulável
ANA BEATRIZ ALVES FRANCO

Cargo: Analista I - Área: Análise de Sistemas - Classe A - Padrão I

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO DA VAGA ORIGEM DA VAGA EX-OCUPANTE DA VAGA

DIONE ALVES DE OLIVEIRA 99478676504 33º 906127 Exoneração a pedido RAFAEL LEITE NUNES

Cargo: Técnico em Assuntos Culturais - Área: Ciências Humanas e Sociais - Classe A - Padrão I

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO DA VAGA ORIGEM DA VAGA EX-OCUPANTE DA VAGA

VICENTE FINAGEIV FILHO 15260763149 9º 906250 Exoneração a pedido MARCELO GONCZAROWSKA JORGE

Cargo: Assistente Técnico I - Classe A - Padrão I

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO DA VAGA ORIGEM DA VAGA EX-OCUPANTE DA VAGA

BRUNO PEREIRA MONTEIRO 10953424790 34º 906459 Vacância por posse em cargo
inacumulável

MARIANA DE SOUZA LIMA VELAS-
CO

Art. 3º - Nomear, em caráter efetivo, os candidatos aprovados no Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos do Plano Especial de Cargos da Cultura do Quadro de Pessoal do Instituto Brasileiro
de Museus - IBRAM, objeto do Edital nº 01/DPGI/IBRAM, de 13/01/2010, publicado no Diário Oficial da União em 14/01/2010, homologados em 19/04/2010 e 14/06/2010, e publicação no Diário Oficial da União


		ouvidoria@in.gov.br
	2013-02-04T06:02:25-0200
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




